
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
svoji 11. redni seji dne 4. 2. 2016 sprejel naslednji 
 

PROGRAM DELA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE SEMIČ V LETU 2016 
 

 
ZAP. 
ŠT. 

TEMATIKA MESEC 
OBRAVNAVE 

1. Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič v 
letu 2015. 2 

2. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2016 – 
druga obravnava. 2 

3. Obravnava in sprejem predloga sprememb in dopolnitev Statuta Občine Semič – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 2 

4. Obravnava in sprejem predloga sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Semič – SKRAJŠANI POSTOPEK 2 

5. Obravnava in sprejem predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
javnem redu in miru v Občini Semič – SKRAJŠANI POSTOPEK 2 

6. 
Sklep o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v Občini Semič in 
Pravilnik o enkratni denarni pomoči mladim družinam pri prvem reševanju 
stanovanjskega problema – analiza stanja. 

2 

7. Poročilo o dodeljenih pomočeh za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Semič za leto 2015. 2 

8. Poročilo o dodeljenih sredstvih za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
Občini Semič za leto 2015. 2 

9. 

Poročilo o dodeljenih sredstvih za sofinanciranje izvedbe individualnih kanalizacijskih 
priključkov na javno kanalizacijo v Občini Semic v letu 2015 in o dodeljenih sredstvih 
za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih čistilnih naprav v Občini Semič v letu 
2015. 

2 

10. 
Poročilo o dodeljenih sredstvih za sofinanciranje obnove kulturne dediščine, obnove 
fasad na objektih v Občini Semič in o dodelitvi enkratne denarne pomoči mladim 
družinam pri prvem reševanju stanovanjskega problema v letu 2015. 

2 

11. Obravnava in sprejem letnega programa športa v Občini Semič za leto 2016. 2 
12. Obravnava in sprejem Letnega programa kulture v Občini Semič za leto 2016. 2 

13. Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskih cestah v Občini Semič – DRUGA 
OBRAVNAVA. 4 

14. Spremembe in dopolnitve Pravilnika o enkratni denarni pomoči mladim družinam pri 
prvem reševanju stanovanjskega problema. 4 

15. Obravnava poročila Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v Občini 
Semič. 4 

16. Obravnava in sprejem Zaključnega računa proračuna Občine Semič za leto 2015. 4 
17. Obravnava in sprejem Premoženjske bilance na dan 31.12.2015. 4 

18. Obravnava Informacije o poslovnem poročilu z zaključnim računom JP Komunala 
Črnomelj d.o.o. za leto 2015. 4 

19. Informacija o gospodarsko finančnem načrtu JP Komunala d.o.o. za leto 2016. 4 
20. Obravnava poročila o delu Javnega zavoda Kulturni center Semič v letu 2015. 4 
21. Obravnava programa dela Javnega zavoda Kulturni center Semič za leto 2016. 4 

22. Poročilo o aktivnostih v PSC Vrtača ter variante razširitve cone z oceno stroškov za 
nakup zemljišč. 4 

23. Obravnava in sprejem Sklepa  o sprejemu elaborata o oblikovanju cen izvajanja 
storitev javnih služb in cen za uporabo infrastrukture v Občini Semič. 6 

24. Obravnava Poročila o delu PP Črnomelj v letu 2015. 6 
25. Obravnava Poročila o delu ZD Črnomelj v letu 2015. 6 



26. 
Obravnava Poročila o delu skupne občinske uprave – Medobčinske inšpekcije in 
redarstva občin Bele krajine za leto 2015 in Zaključnega računa skupnega organa za 
leto 2015. 

6 

27. Obravnava poročila o delovanju daljinskega ogrevanja na lesno biomaso v Občini 
Semič v kurilni sezoni 2015/2016 (DOLB). 6 

28. Poročilo o delu knjižnice Semič v letu 2015. 6 
29. Obravnava poročila o delu Belokranjskega muzeja Metlika v letu 2015. 6 

30. 
Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za kamnolom Maline MST-2 z dovozno cesto do kamnoloma MST-3, MST-4, MST-5 
in MST-6 – PRVA OBRAVNAVA 

6 

31. Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič do 30. 6. 2016. 9 

32. 
Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za kamnolom Maline MST-2 z dovozno cesto do kamnoloma MST-3, MST-4, MST-5 
in MST-6 – DRUGA OBRAVNAVA 

9 

33. Poročilo o razdelitvi sredstev za kulturne, športne, humanitarne in programe ostalih 
društev za leto 2016. 

 
9 

34. Obravnava in sprejem predloga Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 
2016. 9 

35. Ocena stanja gospodarstva v Občini Semič s perspektivami v razvoju (vključno s 
programom Pokolpje in projekti RC NM).  9 

36. Poročilo o opravljeni reviziji poslovanja Občine Semič za leto 2015. 9 

37. 
Poročilo o izvajanju Strategije razvoja Občine Semič do leta 2020 (usklajenost 
sprejete Strategije z izvajanjem proračuna oz. načrta razvojnih programov). 9 

38. Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za počitniško naselje Gričice – prva obravnava 9 

39. Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za počitniško naselje Gričice – druga obravnava 10 

40. Prireditve ob občinskem prazniku Občine Semič in podelitev priznanj Občine Semič 
v letu 2016. 10 

41. Poročilo o poslovanju Osnovne šole Semič z enoto vrtca v šolskem letu 2015/2016. 10 

42. Obravnava letnega delovnega načrta Osnovne šole Semič z enoto vrtca za šolsko 
leto 2016/2017. 10 

43. Poročilo o delu Glasbene šole Črnomelj v šolskem letu 2013/2014 in program dela 
za šolsko leto 2015/2016. 10 

44. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2017 – 
prva obravnava. 10 

45. Obravnava in sprejem Sklepa o vrednosti točke za odmero NUSZ za leto 2017 12 

46. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2017 – 
druga obravnava. 12 

47. Obravnava Poročila Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Semič 12 
48. Poročilo o opravljenih nalogah in izvrševanju sklepov občinskega sveta. 1-12 
49. Premoženjsko pravne zadeve. 1-12 
50. Vloge in pritožbe . 1-12 
51. Volitve in imenovanja. 1-12 

 
 
 
Številka: 032-01/2016-8 
Datum: 4. 2. 2016 
          
                                                                                                            Občinski svet Občine Semič 
                  Polona Kambič, županja l. r.  
 


